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PERH ONJOKI LAAKSON OSUUSPAN KI N VARSI NAI N EN EDUSTAJ ISTON KO -
KOUS

Aika 20.4.2021. kto 1 9.00-21.31

Paikka Hotelli Kaustisen kokoustiloissa, osoitteessa Pajalantie 24, Kaustinen

0sallistujat Edustajiston jäsenistä läsnä:

- kokouspaikalla: Juha Hankikoski, Tarmo Känsäkangas, Juha

Polso, Tero Puusaari, Kari Rauma, Pasi Saari, Sari Torppa,
Tero Varita

- Teams-sovelluksenvälitykse[[ä: Katriina Hakkarainen, Kari

Klemola, Teemu Korpiaho, Maria Mikkola, Kai Myttymäki, Kari

Paavota, Virpi Paavola, Kimmo Pajukangas, Matias Parpata,

PäiviWesterholm
- poissa: Teltervo Pakkala, Kari Kattitakoski

Muut osallistujat:

- Seppo Paavola, hatlituksen puheenjohtaja

- Risto Pakkata, hallituksen varapuheenjohtaja
- Etina Venetjoki, hallintoneuvoston varapuheenjohtaja (teams)

- Jarmo Lehojärvi, toimitusjohtaja

1 5 Kokouksen avaus

Hatlituksen puheenjohtaja Seppo Paavota avasi kokouksen.

Hattituksen puheenjohtaja totesi, että

kokous pidetään 3.10.2020 voimaan tulleen ia 30.6.2021 asti voimassa olevan

poikkeuslain (Laki völiaikorsesta poikkeamisesta osakeyhtiölaista, asunto-osakeyh-

tiotoista, osuuskuntalaista, yhdistyslaisto ja ercirsto muisto yhteisölaeisto Covid-19

epidemian leviömisen rajoittamiseksi jätjempänä Poikkeustaki) sattimin järjestelyin.

kokoukseen ei ole kokouspaikalla osal[istumassa voimassa olevien kokoontumis-

rajoituksen ytittävää määrää henkilöitä, joten kokous voidaan järjestää.

2 $ Kokouksen järjestäytyminen

2.1 Vatinnat

Kokouksen puheenjohtajaksivalittiin yksimielisesti nimitysvatiokunnan esityksen mu-
kaisesti Tero Varila.

Kokouksen sihteeriksi kutsuttiin Jarmo Lehojärvi

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Juha Hanhikoski ja Tarmo Kãnsäkangas.

Päätettiin että pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös äåntentaskijoina.
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2.2 Kokoukseen osattistujat

Puheenjohtaja totesi, että kokouksessa edustajiston jäsenistä osa on läsnä kokous-
paikatta ja osa Teams-sovelluksen vätityksettä teknisen apuvälineen avutla.

Todettiin, että
- kokouspaikalta läsnä yhteensä 8 jäsentä

teknisen apuvätineen, Team -sovetluksen välityksellä täsnã yhteensä 10 jäsentä.
Puheenjohtaja totesi, että jäsenet on tunnistettu ja heidän Teams-yhteytensä
toimivat.

Todettiin, että kaikki edetlä mainitut osattistujat ovat itmoittaneet osallistumisestaan
hallituksen asettamaan määräpäivään 1"4.4.202L mennessä.

2.3 Kokousmenettety

Puh eenj ohtaja kävi täp i kokouksessa no udatettavat menettetytavat.

- puheenvuorot jäsenille annetaan puheenjohtajan toimesta jäsenten sitä pyytäesså.
- mikätijäsen on estee[[inen käsittelemään asiaa, tulee hänen ilmoittaa siitä puheenjohta-
jatte/sihteeritte ja poistua kokouksesta asian käsittetyn ajaksi.
- mikåti asian käsittetyyn esteetlinen on kokouksessa edustettuna vattakirjalta, pöytäkirjaan
merkitään, että esteellinen jäsen ei ole osaltistunut asian käsittelyyn.
- mikäti jäsen joutuu muutoin kuin esteeltisenä poistumaan kokouksesta ja palaamaan sii-
hen takaisin kokouksen kutuessa, tulee tästä ilmoittaa puheenjohtajatte/sihteerille hyvissä
ajoin.

- mikäti kokouksessa joudutaan turvautumaan äänestämiseen, toteutetaan se lähtökohtai-
sesti avoimena äänestyksenä suuttisesti. Vaihtoehtoisesti kokouksessa läsnä oteva jäsen

käyttäå äänestyslippua, johon merkitsee nimenså ja kannanottonsa äänestettävään asiaan.
- jos jäsen vaatii sataista äänestystä ja vaatimusta on kannatettu, on äänestysmenettetystä
äänestettävä.

3 $ Kokouksen laillisuus ja päätösvattaisuus

Todettiin, että kokouskutsu (kokouskutsu tiitteenä) on maatiskuun 23. päivänä 2021
lähetetty kultekin edustajiston jäsenelle sähköpostitse.

Todettiin, että kokouskutsussa on mainittu
- kokouksessa käsitettävät asiat ja sääntömuutosehdotuksen pääas¡attinen sisältö
- hattituksen kokouksessaan 17.3.2021 tekemät päätökset kokoukseen osallistumi-
sen tavoista sekä määräpäivästä.
- hallituksen tekemien päätösten perustuvan 3.10,2020 voimaan tulteeseen vätiai-
kaisesta poikkeamisesta osakeyhtiötaista, asunto-osakeyhtiölaista, osuuskuntataista,
yhdistystaista ja eräistä muista yhteisötaeista Covid-19 -epidemian leviämisen rajoit-
tamiseksi annettuun poikkeuslakiin.

Todettiin, että hattitus on päätöksetlään 17.3.202L
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asettanut määräpäivän 14.4.2021, johon mennessä edustajiston jasenen on

tuttut viimeistään itmoittaa kokoukseen osattistumisestaan sekä siitä onko hän

osattistumassa kokoukseen kokouspaikatta, tietotiikenneyhteyden avul[a vai vat-

takirjatta toisen edustajiston jäsenen edustamana. Ennakkoilmoittautuminen

on ottut edettytys kokoukseen osattistumisette.

sallinut kokoukseen osallistumisen tietoliikenneyhteyden avu[[a.

Lisäksi todettiin, että tilinpäätösasiakirjat, kokouskutsussa mainittu sääntöjen muu-

tosehdotus vaatijärjestyksineen sekä kokouksessa käsitettävät päätösesitykset on [ä-

hetetty edustajiston jäsenitle kokouskutsun tiitteenä 23.3.2021ja ovat otleet nähtä-

vänä 1.4.2021 alkaen tähän kokoukseen saakka osuuspankin pääkonttoritta ja pankin

internetsivui[[a www.op.filperhonjokitaakso. Lisäksi titinpäätösasiakirjat sekä sääntö-

muutosta koskevat asiakirjat ovat olleet jäsenten nähtävittä 1'.4.2021alkaen pankin

internetsivuiIta www.op.filperh onjokitaakso.

Todettiin kokous osuuskuntatain, voimassa olevien sääntöjen sekä Poikkeustain mu-

kaisesti koottekutsutuksi, taittiseksi ja päätösvattaiseksi.

Liite 1

4 5 Työjärjestyksen vahvistaminen

Kokouksen puheenjohtaja ehdotti, että edustajilte etukäteen lähetetty kokouksen esi-

tystista vahvistettaisiin työjärjestykseksi. Korjattiin esitystistan vuosiluku'

Työjärjestys vahvistettiin.

Liite 2

5 S Vuoden 2020 tilinpäätöksen, toimintakertomuksen, tilintarkastuskertomuksen sekä hallintoneuvoston

tilinpäätöstä ja toimintakertomusta koskevan lausunnon esittäminen

Toimitusjohtaja Jarmo Lehojärvi esitteti katsauksen toimintavuoteen 2020 sekä vuo-

den 2020 titinpäätöksen, joka käsitti tuloslasketman sekä taseen liitteineen, toimin-

takertomuksen, hattintoneuvoston [ausunnon ja tilintarkastuskertomuksen.

Liite 3-4

6 5 Vuoden 2020 tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen

Titikauden 2020 tutostaskelma ja tase vahvistettiin.

7 5 Päätetään toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen ytÜäämä antaa aihetta

Hattitus esittää, että titikaudetta 2020 maksetaan vuotuista korkoa tuotto-osuuspää-

omatle 3,25 %. Korko maksetaan aikaisintaan lokakuussa 2021 edeltytyksin, että ha[-

litus on todennut koron maksun edeltytysten täyttyvän.

Hatlituksen esitys hyväksyttiin.
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8 5 Vastuuvapauden myöntäminen hallituksen jäsenille, hallintoneuvoston jäsenille ja toímitusjohtajalle

Myönnettiin yksimielisesti vastuuvapaus hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenitfe
sekä toimitusjohtajatte tilikaudetta 2020.

9 $ Edustajiston jäsenten, hallintoneuvoston puheenjohtajan ja jäsenten sekä tilintarkastajien palkkiot

Nimitysvaliokunnan esityksen mukaisesti patkkiot vuodelle 2021 päätettiin maksaa
seuraavasti: edustajiston jäsenitle maksetaan ha[tintoneuvoston jäsenen patkkio 253
(2020: 2 43 ) euroa koko uskerralta, hallintoneuvoston jäsenen kokouspatkkioksi mää-
rättiin 253 (243) euroa kokouskerralta ja matkakorvaus yleisen käytännön mukaan.
Puheenjohtajalle määrättiin tisäksi eriltinen patkkio 500 (485) euroa kuukaudessa.
Todettiin, että palkkiot perustuvat 0P Ryhmän patkitsemisvaliokunnan suositukseen.

Hallituksen esityksen mukaisesti päätettiin maksaa tilintarkastajan palkkiot kohtuut-
lisen laskun mukaan.

10 5 Hallintoneuvoston jäsenten lukumãärä ja valinnat

Todettiin, että pankin sääntojen mukaan hallintoneuvostoon kuuluu vähintään 9 ja
enintään 15 jäsentä. Lisäksi todettiin, että sääntöjen 32 g:n 0suusponkkien su/outu-
mrseen liittyvd siirtymdsäönnös mukaan hallintoneuvoston lukumääräksi on sovittu
si irtymäsäännön voimassaoloajaksi 31,.12.2021, saakka 11- jäsentä.

Hattintoneuvoston jäsenet on arvottu kotmeen erovuororyhmään. Todettiin, että ero-
vuorossa ovat Liisa Pyykkö-Seppätä ja Etina Venetjoki. Lisäksi Elina Paavola on siir-
tynyt hallitukseen.

Nimitysvaliokunnan esityksen mukaisesti hallintoneuvoston jäsenmääräksi vuodelle
2021 vahvistettiin 11- jäsentä.

Nimitysvatiokunnan esityksen mukaisesti päätettiin yksimietisesti, että erovuorossa
olevat hallintoneuvoston jäsenet Liisa Pyykkö-Seppälä ja Elina Venetjoki vatitaan uu-
detleen kolmivuotiskaudeksi, joka päättyy keväättä 2024 pideträvään edustajiston ko-
koukseen ja että Rauno Kaustinen vatitaan hatlitukseen vatitun Etina paavolan titatte
kotmivuotiskaudeksi, joka päättyy keväätlä 2024 pidettãvään edustajiston kokouk-
seen. Valitut ovat antaneet suostumuksensa valintaan. Henkitöesittelyt tiitteessä 5.

Hallintoneuvoston kokoonpano on näin o[[en seuraava:
Asko Huntus, Auno Jythä, Rauno Kaustinen, Asko Kota, Teppo Myttymäki, Markku
Rauma, Elina Venetjoki, Juha-Matti Mansikka-aho, Liisa pyykkö-seppätä ja Kirsi-
Maria Saarinen ja Jari Siiritä.

Liite 5
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11 $ Tilíntarkastajan valinta

L2 $ Lahjoituksista päättäminen

13 $ Sääntömuutoksesta päättäminen

Hallitus esittää, että titintarkastajaksi vatitaan suostumuksensa mukaisesti KHT titin-
tarkastusyhteisö KPMG 0y pãävastuu[lisena tarkastajanaan Elina Pesonen (KHT)ja
varatilintarkastajaksi KHT-yhteisö KpMG 0y.

Hatlituksen esitys hyvåksyttiin.

Hallitus esittää, että se valtuutettaisiin påâttämään titikauden 2021aikana yhteis-
määrältään enintään 10.000 euron mäåräisistä tahjoituksista yteishyödyttisiin tai nii-
hin rinnastettaviin tarkoituksiin.

Päätettiin hyväksyä haltituksen päätösesitys yksimielisesti.

Käsitettiin hallituksen ehdottama sääntömuutos ja siihen sisältyvä vaatijärjestys.

Päätettiin yksimielisesti hyväksyä hattituksen ehdotus ja

- osuuspankin såäntöjen 4 g:n, 7 g:n, 9 g:n, 13 g:n, 15 g:n, 1ó g:n ja 309:n sekä

- sääntöihin sisältyvän vaalijärjestyksen L g:n, 3 g:n, 4 g:n, 6 g:n, 7 g:n, g g:n, L0
$:n, LL $:n, 12 g:n ja 13 g:n

muuttamiseksi liitteen ó mukaisiksi.

Liitteenä 6 ovat pykãtät kokonaisuudessaan uudessa muodossa.

Muutetut säännöt sekä niihin sisãttyvä vaalijärjestys ovat kokonaisuudessaan uu-
dessa muodossa liitteenä 7.

Muutetut säännöt tulevat voimaan heti, kun ne on rekisteröity.

Päätettiin lisäksi, että haltitus voi tehdä hyväksyttyihin sääntöihin ja niihin sisältyvään
vaalijärjestykseen tarvittaessa rekisteriviranomaisen tai muiden viranomaisten edel-
tyttämiä täsmennyksiä ja muutoksia, jotka eivät olennaisesti muuta hyväksyttyjä
sääntojä.

Liite ó. Yhteenveto sääntömuutoksista.

Liite 7. Muutetut säännöt sekä niihin sisättyvä vaatijärjestys.

14 5 Jokilaaksojen 0suuspankki - fuusiohankkeen esittely

Hallituksen puheenjohtaja Seppo Paavola esitteli netjän osuuspankin fuusiohank-
keen. Esittetyn jätkeen avattiin keskustelu, jonka aikana edustajiston jäsenet esitti-
vät tarkentavia kysymyksiä hankkeen tiimoitta.

Liite 8 Fuusiohankkeen esittelykatvot
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15 5 Muut asiat

1ó $ Kokouksen Päättäminen

Koska muita asioita ei ottut, puheenjohtaja päätti kokouksen kto 21.31.

Vakuudeksi

Tero Varita, puheenjohtaja o Lehojärvi, si

Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen oikeaksi

Vetelissä, huhtikuun 23. päivänä 2021

¿-',hall Ç--*
Juha Han ki Tarmo Kän

pöytäkirjan tarkastaja pöytäkirjan tarkastaja

Toimitusjohtaja esitteti 0 P Etäkokouspalvetua. Etäko kouspatvelu on käytössä tule-

vassa edustajiston ytimääräisessä kokouksessa.

Keskustettiin 31.5)021pidettävän ytimääräisen edustajiston kokouksen puheen-

johtajan vatinnasta. Käydyn keskustetun päätteeksi päätettiin kysyå kokouksen pu-

heenjohtajaksi Tellervo Pakkataa ja varalle Tero Varitaa.


